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H. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Gasto por Catergoria Programatica
del 01 de Enero al 30 deJunic 2018

ACUERDOS
A TU FAVOR

Concepto

3=(1+2)

6 =(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Cperacién
Otros Subsidios
|Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacidn y supervisidn
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gabierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
|Administrativos y de Apoyo
Apoyo & proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de reselucion jurisdiccional
Desastres Naturates
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacidn
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado {Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de |a banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

293,068,050.00
293,068,050.00

0.00

0.00

13,801,382.57

13,801,382.57

1,448,730.87
1,448,730.87

0.00

-7,000.01

-7.000.01

294,516,780.87
294,516,780.87

0.00

0.00

13,754,382.56

13,794,382.56

112,487,113.55
112,487,113.55

0.00

0.00

3,406,744 45

3,406,744 45

109,731,074.55
109,731,074.95

0.00

0.00

3,406,744.45

3,406,744.45

182,029,667.32
182,029,667.32

0.00

0.00

10,387,638.11

10,387,638.11

Total del Gasto

306,869,432.57

1,441,730.86

308,311,163.43

115,893,858.00

113,137,819.40

152,417,305.43
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“Bajo protesta de declr verdad declaramos que los Estados Financieros
y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabllidad del emisor”




